川计生药发 E2019〕 21号

四川省计划生育药具管理中心

关于报送 2020年度国家免费提供

基本避孕药具需求计划的通知

各市 (州 )药管站 (药具管理机构 )∶

为做好我省 2020年度国家免费提供基本避孕药具项目采购

和调拨工作,现将报送 2020年度国家免费提供基本避孕药具需

求计划的有关要求通知如下 :

一、需求计划起报。以满足群众 需求出发,并结合实际情

况,从乡级起报药具需求计划。

二、需求计划数量要求。结合我省实际科学合理的编制需

求计划,做好需求计划分配、调拨,控制库存量,避免浪费。

-1—

1.分析卫生健 部门的相关统计报表,按照辖区已婚育龄

妇女人数的实际需求、年人均使用量、实际发放量、库存量、

发放量变化趋势和需求预测等因素,初步:确定需求数量。 ∶

2.综 合考虑我省全面实施两孩政策和生育秩序整治的重点

县重点人群落实长效节育措施情况及 2019年购置的 2160台免

费药具发放机投放和
“
互联网+药具发放

”工作开展等因素,确

定需求数量。

三、药具种类及相关要求。填报的药具种类包括避孕药片

剂、避孕药栓剂、避孕药凝胶、避孕药膜、皮下埋植避孕剂、

含铜宫内节育器、含药宫内节育器和避孕套等。药具品名应填

写通用名称,药具规格、包装规格和单位应填写规范,相 关信

息登录国家食品药品监督管理总局官网 (国家市场监督管理总

局官网)查询。只填报药具品种需求总量,不填报价格、经费

和生产企业。

四、强化报送依据。报送需求计划表的同时上 艮需求计划

编制依据说明,编制依据将作为我省实施国家免费提供基本避

孕药具公共卫生服务项目绩效考核各查内容之一,请各级做好

存档工作。

-2—

管站 (药具管理机构 )依据其编制依据进行审核并汇总,务必

于 2019年 12月 10日 前将 2020年度国家免费提供基本避孕药

具需求计划编制依据说明和需求计划表 (电子文档)发送至省

药具管理中心。需求计划编制依据说明及需求计 刂表 (须经卫

生健康委分管领导审签并盖章)应 与电子文档内容一致,以文

件形式在⒛19年 12月 16日 前寄达省药具管理中心。

联系人:林珊 028-85580482 18081121103

由阝  箱 : sjsygzx@163。 com

地 址:成都市武侯区玉林南街 2号 中转楼 60茌 室

附件:⒛⒛ 年度国家免费提供基本避孕药具采购需求计划表

四川省

zore+nnnflrp四川省计划生育药具管理中心

(共 印 5份 )

-3—

附件

⒛zO年度国家免费提供基本避孕药具采购需求计划表

填报单位 (盖章 ): 填报日期 :

填报单位负责人 (签字):

市 (州 )卫生健康委分管领导审批 (签字):

市 (州 )卫生健康委 (盖章):

填表人 :

分类 品 名 规 格 包装规格 单 位 数 量 折合件数 备注

避孕药片剂

避孕药栓剂

避孕药凝胶

避孕药膜

皮下埋植避孕剂

含铜宫内节育器

含药宫内节育器

避孕套

备注:药具品名应填写通用名称,药具规格、包装规格和单位应填写规范。有关信启、可登录国
家食品药品监督管理总局官网和中国政府采购网等查询。

-4—